STIHL

HS82R,82RC,82T
HS 87 R, 87 T Cnucok 3anvactein




Copep>xaHue

HS 82 R, HS82 RC,HS 82T, HS87R,HS 87T 4
KapTep - UnnuHap 6
Cnctema 3axkuranums - Myodra 8
MyckoBoe yCcTpONCTBO 10
MyckoBoe ycTponcTBo ErgoStart 12
MpomMeXxyTo4HbIN hnaHey - Bo3gyLwHbin punbTp 14
Kap6topaTtop C1Q-5292, C1Q-100313 16
Kapb6topaTop C1Q-5294 18
Pama pykoaTku - TonnmeHbIA Hak 20
PykoaTka ynpasneHusa HS 82 22
PykoaTka ynpasneHnusa HS 87 24
Mepena4ya HS 82 T, 87T 26
Mepepaya HS 82 R, 87 R 28
Pexxyuiee ycTponctso HS 82 30
Pexyuiee ycTponctso HS 87 33
3aBOACKO HOMep arperaTa 36
MOMEHT 3aTsKKun 38
MOMeHT 3aTaXKN 40
MoOMeHT 3aTAXKN 42

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.08.2017



HS 82 R, HS82RC, HS82T,HS87 R, HS 87T

MyckoBoe yCTPOMCTBO

Cuctema 3axkKuraHus - MyckoBoe ycTponcTBO
MydTa ErgoStart

Kapb6topaTtop C1Q-5292,
C1Q-100313

- Bo3aywHbIn hunbTp TonnmeHbIN 6ak

MpomeXyToYHbIN hnaHeL, Pama pykosiTKu -

Mepena4ya HS 82 T, 87T Mepepnaya HS 82 R, 87 R

3aBOACKOM HOMep
arperaTta

MOMEeHT 3aTSAXKU

MOMEHT 3aTAXKKWN MOMEHT 3aTAXXKN

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 23.08.2017



HS82R,HS82RC,HS82T,HS87 R, HS 87T

HaummeHoBaHue

KapTep - UunnHap

Cnctema 3axkuranumsa - Mygpta
MyckoBoe yCTpPOMNCTBO

MyckoBoe ycTponcTeo ErgoStart
MpoMeXXyTo4HbIN hnaHey - Bo3ayLlWwHbIA puabTp
Kap6iopaTop C1Q-5292, C1Q-100313
Kap6topaTop C1Q-5294

Pama pykosiTku - TonnmeHbIN 6ak
PykoaTka ynpasneHnusa HS 82
PykoaTka ynpasneHus HS 87
Mepepna4a HS 82 T, 87T

Mepepnaya HS 82 R, 87 R

Pexyluiee ycTponcteo HS 82
Pexxywiee ycTponcteo HS 87
3aBOACKON HOMep arperaTa

MoOMeHT 3aTsaXKNn

MoOMeHT 3aTaXKHN

MOMEHT 3aTsXKN

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5)

23.08.2017



KapTtep - Uunuuap

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)

23.08.2017

0023ET000 SC



KapTtep - Unnunupp

CcblsiKa Kop apTukyna
No

1 4237 020 2902
2 0000 988 8600
3 9503 003 0214
4 4237 020 2602
5 9640 003 1195
6 4237 030 0404
7 9075 478 4159
8 4237 029 2301
9 4237 020 1202
10 4237 030 2005
11 4237 034 3001
12 4137 034 1500
13 9463 650 0805
14 9075 478 4159
15 9512 003 1830
16 4140 149 0602
17 4237 140 0607
18 4237 140 0608
19 4237 140 6901
20 9075 478 4159
21 4237 140 3400
22 9075 478 3018
23 0783 830 2000

4237 007 1600

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

K-BO

HauMmeHoBaHue Bkno4yasn

MonoBnHa KapTepa 2,3
vnb3a

PagnanbHbIN
wapunkonoawmnHuk 6001

lMonoBnHa KapTepa 3
CanbHUK 12 x 22 x 2
KoneH4aTbln Ban

BWHT C umnmHapuyeckon
ronoskomn IS-D5 x 24

YNAoTHEHWEe UnAnHapa

UnnvHgp ¢ nopwHem, @34 10- 14

MM
MopweHb, @ 34 MM 11-13

KomnpeccnoHHoe
nopLHeBoe KonbLo, @ 34 x
1,2 MM

MopwHeBoi naney, 8 x 5 x
22

[Mpy>XnHHOEe cTonopHoe
KosbLo 8 x 0,7

BUHT C umnnHppunyeckomn
ronoskown IS-D5 x 24

KomMnnekT uronbyaTbix
ponmkos 8 x 11 x 10

YnnoTHeHune rnywunTensa

Lymornywurtens
(1,3,4,6,8)

Wymornywwntens (2,5,7,9) 19

MaTpyboK C pewieTkon
(2,5,7,9)

BUHT C umnnHppunyeckomn
ronoskown IS-D5 x 24

BbinyckHoW Tpybonposoz

BWHT C umnmHapunyeckon
ronoskomn IS-D4 x 18

YnnoTHUTenbHasa macca HT,
KpacHas (B)

Habop ynnoTtHeHun (B) 5,8, 16

TexHuuyeckasn
uHcpopmMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

23.08.2017



Cuctema 3akuraHumsa - Mydra

0S 10013€200

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)



Cuctema 3a)kuranmsa - Mycdpra

Ccbinka
Ne

1
2

o N o U

10
11
12
13

14

15
16
17

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Kop apTukyna

4237 400 1202
0000 955 0802
4237 400 1305

4237 405 1001

0000 998 0618
4237 431 2100
9291 021 0100
9075 478 3018

0000 400 7011

4237 160 2001
0000 961 0608
0000 958 1000
0000 958 0609

0000 951 0606

0000 997 5523
4237 021 3005
0000 951 1100

HaunMmeHoBaHue

MaxoBuk

Manka M8 x 1

Moaynb 3aXXuraHus

LLITekep npoBofda cucTtemsbl

3aXKUraHma

BuTas n3rnbHas npyxuHa

BcTaBHOM A3bI4OK

LWanba 4,3

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoBkon I1S-D4 x 18

Cseyva 3axuraHnsa NGK

CMR6H

MydTa

Konbuo

LLan6a 16 x 10 x 0,5

LLlan6a

BWHT C wecTurpaHHom

roJI0BKOM

Mpy>XMHa pacTs>KeHus

KapTep asuraTens

BuHT IS-D5x20

Bknwo4yasn

4,5

11-15

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

23.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Y/
X
9,10,11,12 ()
~

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)

23.08.2017

0023ET002 SC



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinika
Ne

10
11
12
13
14

Kop apTukyna

4237 080 2113

4237 080 1811
9416 868 6650
0000 967 7268

4237 190 0600
1123 195 0400
4237 195 8200
0000 930 2281
4140 195 3400
4237 190 5150
4237 967 1506
4237 967 1508
4237 967 1509
4237 967 1507
0000 951 1100
9074 478 4420

K-BO

HauMmeHoOBaHue

Kopnyc BeHTUNATOpa C MyCKOBbLIM YCTPONCTBOM
(1,2,4,5,6,7,8,9)

Kopnyc BeHTunsatopa (1,2,4,5,6,7,8,9)
3aknénka 6,5x 0,5 x 8,8 (1,2,4,5,6,7,8,9)

Tabnnyka c NpegynpeanTenbHoOM Hagnucbio HS
(1,2,4,5,6,7,8,9)

Bo3epaTHas npyxuHa (1,2,4,5,6,7,8,9)

Tpocukosbi wkus (1,2,4,5,6,7,8,9)

Myckoson Tpocuk, ¥ 2,7 x 1010 mm (1,2,4,5,6,7,8,9)
Myckoson Tpocuk, & 2,7 mm x 30,8 m (B) (1,2,4,5,6,7,8,9)
PykosTka (1,2,4,5,6,7,8,9)

3awénka (1,2,4,5,6,7,8,9)

dupmeHHas Tabnnyka HS 82 R (1,2)

dupmeHHasa Tabanyka HS 82 T (4,5)

dupmeHHasa Tabnnyka HS 87 R (6,7)

®dunpmeHHaa Tabnnyka HS 87 T (8,9)

BuHT 1S-D5%20 (1,2,4,5,6,7,8,9)

BWHT c unnnHagpuyeckon ronoskomn IS-P6 x 18
(1,2,4,5,6,7,8,9)

Bkniovasn

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)

23.08.2017



MyckoBoe ycTtponcteo ErgoStart

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)

23.08.2017

0023ET003 SC



MyckoBoe ycTtpoucTteo ErgoStart

Ccblnika
Ne

10
11
12
13
14

15

Kop apTukyna

4237 080 2114
4237 080 1812
9416 868 6650
0000 967 7268
4237 190 0600
4237 195 0401
4137 195 8200
0000 930 2281
4140 195 3400
4241 195 3501
4237 195 2001
1123 195 7200
0000 958 0923
1128 195 3500
4237 967 1510
0000 951 1100

9074 478 4420

K-BO

1

HaumeHoBaHue

Kopnyc BeHTUNSTOpa C NyCKOBLIM YCTPOMCTBOM (3)
Kopnyc BeHTUnsaTopa (3)

3aknénka 6,5 x 0,5 x 8,8 (3)

Tabnuyka c npegynpeanTensHon Hagnmceto HS (3)
Bo3BpaTHas npy>xuHa (3)

TpOCKKOBbLIN LWIKUB (3)

MyckoBon Tpocuk, @ 2,7 x 910 mm (3)

MyckoBon Tpocuk, @ 2,7 mm x 30,8 M (B) (3)
PykosaTKa (3)

Mpy>xwnHa (3)

Mosopok (3)

3aweénka (3)

Lawnba (3)

Mpy>xwnHa (3)

dupMeHHasa Tabnndka HS 82 RC (3)

BuHT I1S-D5x20 (3)

BUHT ¢ umnuHapuyeckon rososkon IS-P6 x 18 (3)

Bknouasn

1-12

2,3

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

23.08.2017



MpoMeXXyTouHbin (pnaHey - BosayuwHbin hunbtp

0023ET017 SC

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 23.08.2017



MpomMme)XyTo4uHbiA hnaHey - Bo3aywHbIA PUnbTp

Ccbinka
Ne

1
2

W

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Kopn apTtukyna

4237 120 2300
4237 129 0906
4237 182 7601
9022 371 0710
9075 478 4159
4237 129 0907
4237 120 0615
4237 120 0616

4114 149 1205
4237 140 2807
9216 261 0700
4237 120 1800
4237 140 1003
9022 319 1027
4237 120 0617
4134 123 7500
4237 140 2808
4237 141 0300
4237 140 1002
4237 007 1600

HaumeHoBaHue

MpomMeXxyTo4HbIN naHew,
YnnoTHeHune

3a>XUMHbIN 3N1€MEHT

BUHT c unnmnHapunyeckon ronoskom I1S-M4 x 20

BWHT c unnnHapmnyeckon ronoskomn IS-D5 x 24

YnnoTtHeHune

KapbtopaTop C1Q-S292A (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

Kap6topaTop C1Q-100313B M0O>XHO MOay4YnTb TOJIBKO B

Bpa3vnuu (1)

YnnotHeHue

Kopnyc c¢unsTpa (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
LLlecTurpaHHasa ranka M5

dunbTp (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

Kpblwka ¢dunbTpa (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
BUHT IS-M5 x 21

Kap6topaTop C1Q-5294B PRC (4,6)
HakoHe4HuK (4,6)

Kopnyc dounnbTpa (4,6)

Bo3pywHbin hunsTp (4,6)

Kpblwka punbTtpa (4,6)

Habop ynnoTtHeHunn (B)

Bknwo4as

14

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

23.08.2017



Kap6lopatop C1Q-S292, C1Q-100313

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

1"

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

23.08.2017

0023ET005 SC



Kap6opaTtop C1Q-S292, C1Q-100313

Ccbinka
Ne

u b~ W

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26

Kon apTtukyna

4237 120 0615

4237 120 0616

1128 122 3000
4116 121 5100
1125 121 5000
1120 121 9200
0000 122 7101
4229 129 0901
4229 121 4700
4237 120 2202
4226 121 2700
4140 121 0800
4226 122 7100
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
4134 121 0802
1125122 4200

4140 122 6200

1120 122 7800
4128 121 8901
4137 121 8600
1120 122 9000

4237 120 6802

4237 120 6700
4229 121 2701
4237 182 9501

4229 007 1060

HaumeHoBaHue

Kap6topaTop C1Q-S292A (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

Kap6topaTop C1Q-100313B MO>XHO NOJy4MTb TOJIbKO B
bpasunuum (1)

MpyxwHa (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

BnyckHasa urna (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

BnyckHoM perynmpoBo4HbIn peiyar (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
Ocb (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

BuHT (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

YnnoTtHeHwne (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
Perynuposo4Has membpaHa (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
®naney (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

Konnavok (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

3anopHas Kpbiwka (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

BuHT (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

CeTka ¢mnbTpa (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
IOvadparma Hacoca (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
YnnotHenne (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

3anopHas kpbiwka (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
3axumHasa getansb (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

YNOPHbIA BUHT HAaCTPOWMKKN XOJIOCTOro XoAa
(1,2,3,4,5,6,7,8,9)

BuHT ¢ nonynoTtanHon ronoekon (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
Maneu (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
Wawnba (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
Mpy>XuHHoe cTonopHoe Kosnbuo (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

BMHT HacTpoiKn 060pPOTOB X0OJIOCTOr0 X04a
(1,2,3,4,5,6,7,8,9)

naBHbIN perynnposoYyHbIn BUHT (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
Konnauok (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
MoBOpOTHbLIN pbiyar (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

KomnnekT - KapbtopaTopHble getanm (1,2,3,4,5,6,7,8,9)

Bknwo4yasn

24

24

6,7,13, 14

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

23.08.2017



Kap6ilopatop C1Q-S294

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)

23.08.2017

0023ET006 SC



Kap6iopaTtop C1Q-5294

Ccbinka
Ne

A~ W

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Kop apTtukyna

4237 120 0617
1128 122 3000
4116 121 5100
1125121 5000
1120 121 9200
0000 122 7101
4229 129 0901
4229 121 4700
4237 120 2201
4226 121 2700
4140 121 0800
4140 122 7100
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
4134 121 0802
1125 122 4200
4140 122 6200
1120 122 7800
4128 121 8901
4137 121 8600
1120 122 9000
4237 120 6802
4237 120 6700
4229 121 2701
4237 182 9501

4229 007 1060

K-BO

HaumMmeHoBaHue

Kap6topaTop C1Q-5294B PRC (4,6)

Mpy>xunHa PRC (4,6)

BnyckHas nrna PRC (4,6)

BnyckHom perynmpoBoyHbln peidar PRC (4,6)
Ocb PRC (4,6)

BuHT PRC (4,6)

YnnotHenune PRC (4,6)

PerynupoBoyHasi MembpaHa PRC (4,6)
®dnaHeu PRC (4,6)

Konna4ok PRC (4,6)

3anopHas kpbiwka PRC (4,6)

BunT PRC (4,6)

CeTka cunbTpa PRC (4,6)

Ownadparma Hacoca PRC (4,6)

YnnoTtHeHwne PRC (4,6)

3anopHas kpbiwka PRC (4,6)

3axxnumHas getanb PRC (4,6)

YNOpPHbIA BUHT HAaCTPOMKKN xonocToro xona PRC (4,6)
BuHT ¢ nonynoTanHon ronoskon PRC (4,6)
Maney PRC (4,6)

LWainba PRC (4,6)

Mpy>XnHHOe cTonopHoe Kosbuo PRC (4,6)
BuHT HacTpoikun obopoToB xonocTtoro xona PRC (4,6)
naBHbIN perynnpoBoYyHbii BUHT PRC (4,6)
Konnavok PRC (4,6)

MoBopoTHLIN pbivar PRC (4,6)

KomnnekT - Kap6iopaTopHble aetanun PRC (4,6)

24
24

6,7,13, 14

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

23.08.2017



PaMma pykoaTku - TonaumBHbIN bak

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)

23.08.2017

0023ET007 SC



Pama pykoaTku - TonamBHbIN OakK

Ccbinka
Ne

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19

20

21
22

23
24

25

Kon apTukyna

4237 791 4901
4237 790 5601
4237 791 4900
4237 790 5600
0000 967 3579
4237 791 1700
9074 478 4425
4237 791 3101
0000 951 1100
9074 478 4420
4237 350 0416
4237 350 0417
0000 350 5800
4237 350 1400
0000 350 3503
0000 350 0532
9645 948 7734

0000 937 5004

0000 930 2802
0000 967 7237

0000 967 3909
0000 967 4065

4237 792 9400
4237 792 1100
9074 478 4420

K-Bo

HauMmeHoOBaHue

Pama pykosaTkn (6,8,9)

Pama pykoaTkum USA, CDN (7,9)
Pama pykosaTku (1,2,3,4,5)

Pama pykosaTkm USA, CDN (2,5)
Yka3aTenbHas Tabnuyka (2,5,7,9)
TpybyaTas pykoaTtka (1,2,3,4,5)

BUHT c unnnHgpuyeckon ronoskon IS-P6 x 19 (1,2,3,4,5)

Mpy>vHa

BuHT IS-D5x20

BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskonm IS-P6 x 18
TonaueHbIn 6ak (1,2,3,4,5,6,8,9)

TonnueHbIn 6ak USA (2,5,7,9)
BeHTuNSILMOHHas cucTeMa TornamBHoro 6aka
CoeavHuTeNnbHas getalb

BcachbiBatoLas rosioBkKa

3anopHoe yCTPONCTBO TonMAMBHOro 6aka
Kpyrnoe ynsioTHUTeNbLHoe Kosbuo 25 x 3,5
Lnanr 3,1x5,7x140 mm, R5 (D)

LWnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5 (A,B)

LLnaHr 2,2x5,4x170 mm, R1 (D)

LWnanr 2,2x5,4 mm x 1 M, R1 (A,B)

Tabnunyka c NnpegynpenonTensHON HaaAMUCbLO 3anopHoe
yCTpPONCTBO TOoN/MBHOro 6aka USA (2,5,7,9)

YKa3aTenbHada Tabnnyka USA (2,5,7,9)

Mpeaynpexaatllee yKasaHne 3allUTHbIA 3KpaH 0T UCKP

USA (2,5,7,9)

Ynop (1,2,3,6,7)

Pacnopka (1,2,3,6,7)

BuHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskom IS-P6 x 18 (1,2,3,6,7)

Bknwo4an

13
13

17

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

-19

-22

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

23.08.2017



PykosaTka ynpasneHusa HS 82

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)

23.08.2017

0023ET008 SC



PykosaTka ynpasneHus HS 82

Ccbinika
Ne

1
2

u b~ W

10
11
12
13
14
15

Kopn apTukyna

4237 791 0607
1113 182 8901
0000 997 0603
4228 182 9300
4237 792 7100
0000 997 0724
4237 180 1103
4237 182 3203

4203 711 7201
4237 182 1001
4237 182 0800
0000 998 1006
4241 430 8900
4237 791 0608
9074 477 4132
9645 945 7790

HaunmMmeHoBaHue

MonyKoXXyx pykosTku, nesbin (1,2,3,4,5)

Naney (1,2,3,4,5)

Ha>xumHas npy»xxuHa (1,2,3,4,5)

KHoMnKa cTapToBOro nonoxewud rasa (1,2,3,4,5)
3anopHbi wnbep (1,2,3,4,5)

Ha>kxumHasg npyxuHa (1,2,3,4,5)

Tpoc ynpaBneHunsa gpoccesibHOM 3acnoHkon (1,2,3,4,5) 7,8
Tpoc ynpaBneHns opoccenbLHon 3acnoHkon (1,2,3,4,5)
Wnanr 125 mm (D) (1,2,3,4,5)

LnanHr 960 mm (B) (1,2,3,4,5)

Pblvar ynpasneHunsa gpoccesnbHon 3acnonkon (1,2,3,4,5)
CTonopHbIN pbidar (1,2,3,4,5)

BuTtas nsrnbHasa npyxuHa (1,2,3,4,5)

KHonka ocTaHoBkwu (1,2,3,4,5)

MonykKoXXyx pykosTku, npasbin (1,2,3,4,5)

BuHT ¢ umnuHapuyeckon ronoskon 1S-P5x18 (1,2,3,4,5)

Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe KoabLo 28,17 x 3,53
(1,2,3,4,5)

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Bknwo4vas

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

23.08.2017



PykosaTka ynpasneHua HS 87

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)

23.08.2017

0023ET009 SC



PykosaTKa ynpasneHusa HS 87

Ccblsika
Ne

N

W

10
11
12
13
14
15
16
17

Kop apTukyna

4237 790 1302
4237 790 0300
4128 182 1700
4128 182 4201
4128 182 6200
4128 182 4502
4237 442 1600
9104 003 2962
4128 182 4504
4128 182 1000
4128 182 4501
4128 182 0800
9074 478 3025
9022 346 1070
9214 320 0700
4237 180 1105

4237 182 3204

4203 711 7201

HauMmeHoBaHue

PykosiTka ynpasneHus (6,7,8,9) 1-17
Pyyka (6,7,8,9)

KombuHunpoBaHHbI wnbep (6,7,8,9)

dukcaTopHas npyxuHa (6,7,8,9)

WWnwneka (6,7,8,9)

BuTtas usrnbHas npy>xxuvHa (6,7,8,9)

KoHTakTHas npy>xuHa (6,7,8,9)

BUHT ¢ unnnHppuydeckonm ronoskom P4 x 10 (6,7,8,9)

BuTas nsrnbHas npyxuHa (6,7,8,9)

Pblyar ynpaBneHus gpoccenbHoOmM 3acnoHkon (6,7,8,9)

BuTas nsrnbHas npyxuHa (6,7,8,9)

CTonopHbIN pblyar (6,7,8,9)

BUHT c unnnHapunyeckonm ronoskon I1S-P4 x 16 (6,7,8,9)

BUHT c unnnHagpuyveckonm ronoskom I1S-M5 x 30 (6,7,8,9)
KoHTprawnka M5 (6,7,8,9)

Tpoc ynpaBneHus gpoccesibHon 3acsoHkon (6,7,8,9) 16, 17
Tpoc ynpaBneHus ApoccesibHon 3acsoHkon (6,7,8,9)

LnaHr 300 mm (D) (6,7,8,9)

LWnanr 960 mm (B) (6,7,8,9)

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

23.08.2017



Mepepnaya HS 82 T, 87 T

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

21

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)

23.08.2017

443ET013 SC



Mepenaya HS 82 T, 87 T

Cchbinika
Ne

1
2

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21

Kop apTukyna

4237 640 0500
0000 988 8600

9513 003 0912

9381 003 2070
9503 003 5190
9456 621 3100
4237 160 2900
4237 642 0400
4237 642 4800
4237 640 7500
4237 640 6801
4237 649 0300
4237 649 0301
4237 640 5800

9513 003 0912

4226 641 6500
4237 640 5804
4237 641 6502
4237 649 0307
9075 478 4159
0781 120 1109

K-BO

HauMmeHoBaHue

Kopnyc nepepayn (4,5,8,9)

Mmnb3a (4,5,8,9)

Nronb4yaThin MOAWNMHUK 6e3 BHYTpeHHero Kosibla 8 x 12

x 8 (4,5,8,9)

UnnunHapuyecknin wtugpTt 4 x 12 (4,5,8,9)
PagnanbHbIn WapukonoawmnHmk 6001-2RS (4,5,8,9)
Mpy>X1HHOE cTomnopHoe KoabLo 28 x 1,2 (4,5,8,9)
bapabaH cuennenuns (4,5,8,9)

Bepnyuwas wectepHsa (4,5,8,9)

3axonHas nnaHka (4,5,8,9)

3y6yaToe Koneco (4,5,8,9)

LWaTyH (4,5,8,9)

YnnoTtHeHue (4,5,8,9)
YnnotHeHue (4,5,8,9)
Kpbliwka pegykTtopa (4,5,8,9)

NronbyaTbin NOAWNNHUK 6€3 BHYTPeHHero Kosbua 8 x 12

x 8 (4,5,8,9)

Pe3bboBas npobka (4,5,8,9)

Kpbiwka pegykTopa PRC (4)

Pe3sbboBas npobka PRC (4)

YynnoTHeHue PRC (4)

BUHT ¢ unnnHopunyeckon ronoskown IS-D5 x 24 (4,5,8,9)

TpaHcMuccnoHHas cmaska 80 g (B) (4,5,8,9)

Bknwouasn

2-6

15,16

15,18

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

23.08.2017



Mepepaya HS 82 R, 87 R

.............

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

25

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 23.08.2017

443ET009 SC



Mepepauya HS 82 R, 87 R

Ccobinka
Ne

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25

Kop apTtukyna

4237 640 0501
0000 988 8600

9513 003 0912

9381 003 2070
9503 003 5290
9456 621 3600
4237 792 9300
4237 792 2500
9075 478 3018
4237 160 2902
9455 621 1380
4237 642 4801
4237 640 7501
4226 642 6501
4237 649 0304
4237 649 0302
4237 640 5801

9513 003 0912

4226 641 6500
4237 640 5805
4237 641 6502
4237 649 0308
9075 478 4159
4237 790 9700
0781 120 1109

K-BO

HaumeHoBaHue

Kopnyc nepegayu (1,2,3,6,7)
Mmnbsa (1,2,3,6,7)

WronbyaTbii nogwmnnHuk 6e3 BHyTpeHHero Kojbua 8 x 12

x 8(1,2,3,6,7)

UnnnHgpuyeckmin wtndpt 4 x 12 (1,2,3,6,7)
PagvanbHbin WwWapukonoawmnHuk 6002-2RS (1,2,3,6,7)
Mpy>X1nHHOe cTonopHoe Konbuo 32 x 1,2 (1,2,3,6,7)
Pe3nHoBbIn 6ydep (1,2,3,6,7)

OepxaTens (1,2,3,6,7)

BUHT ¢ unnuHapunyeckon ronoskon 1S-D4 x 18 (1,2,3,6,7)
BbapabaH cuennenusn (1,2,3,6,7)

Mpy>XnHHOe cTonopHoe Konbuo 14 x 1 (1,2,3,6,7)
3axogHasa nnaHka (1,2,3,6,7)

3ybuyaToe koneco (1,2,3,6,7)

WaTyH (1,2,3,6,7)

YnnotHeHwue (1,2,3,6,7)

YnnoTtHeHwne (1,2,3,6,7)

Kpblwka pegykTtopa (1,2,3,6,7)

MronbYaThl NOAWMUNHUK 6€3 BHYTpEeHHero Kosblia 8 x 12

x8(1,2,3,6,7)

Pe3bboBas npobka (1,2,3,6,7)

Kpblwka penyktopa PRC (6)

Pe3bboBas npobka PRC (6)

YnnoTtHeHne PRC (6)

BUHT ¢ unnmnHapunyeckon ronoskon 1S-D5 x 24 (1,2,3,6,7)
YnopHbin 6ydep (1,2,3,6,7)

TpaHCMMUCCUMOHHa“A cMma3ka 80 g (B) (1,2,3,6,7)

Bkno4an

18, 19

18, 21

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)

23.08.2017



Pexyuwiee ycTtponucTtso HS 82

5,21,27

4,20,26,31,38, -
40414246~

1,2,15,16,17,18,
23,24,28,29,35,36

14,34/
22,50
39
13
1w b L

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 23.08.2017



Pexyuiee ycTtponucTtBo HS 82

Ccbinka
Ne

1

N o o bW

o]

10

11

12
13
14
15

16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

33

Kopn apTukyna

4237 710 5913
4237 710 6050
4237 713 2205
4237 641 4605
4237 790 9209
4237 740 9502
9022 371 1050

4237 958 0500

4237 641 4903

4237 717 3100

9216 263 0710

4237 711 4800
9022 341 1070
4237 711 2500
4237 710 5914

4237 710 6051

4237 710 6059
4237 713 2200
4237 641 4601
4237 790 9208
4237 717 3101
4237 710 5915
4237 710 6052
4237 713 2201
4237 641 4602
4237 790 9207
4237 710 5911

4237 710 6053
4237 713 2203
4237 641 4600
4237 740 9503

4237 641 4901

HaumMmeHoBaHue

KomnnekT - Pexyliee yctponcTso 500 mm / 20" T (4)
Hox 500 mm / 20" T 2 wT. (4)

Hoxxesast nnaHka 500 mm / 20" T (4)

Hanpasnsiowasa 500 mm / 20" T (4)

3alNTHBIN KOXXYX HOoXeln 500 mm / 20" (4)
3awmTHOEe npucnocobneHne ot nopesa (4,5)

BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskom IS-M5 x 25
(KonnyecTBo WwWTYyK Nno notpebHocTn) (1,2,3,4,5)

LWanba (KonnyectBo WTyK no notpebHocTn) (1,2,3,4,5)

Mvnb3a 4,92 MM (KonmyecTBo WITYK Mo noTpebHocTn)
(4,5)

3aWNTHbIN WKTOK (4,5)

LWecTurpaHHasa ranka M5 (Koan4ecTBo WTYK Mo
notpebHocTn) (1,2,3,4,5)

Ycunenwe (1,2,3,4,5)
BuHT ¢ umnuHgpuyeckon ronoskon IS-M5 x 30 (1,2,3,4,5)
Mnb3a 4,87 mm (1,2,3,4,5)

KomnnekT - PexyLiee ycTponcTso 600 mm / 24" T (4,5)

Hox 600 mm / 24" T 2 wrT. (4,5)

KomnnekT - Pexxyuwiee yctponctso 600 mm / 2 (D) PRC (4)

Hox 600 mm / 24" T 2 wT. PRC (4)

Hoxxesast nnaHka 600 mm / 24" T (4,5,8)
Hanpasnstowasa 600 mm / 24" T (4,5,8)

3alNTHBIN KOXKYX HOoXen 600 mm / 24" (1,2,3,4,5)
3aWwmnTHBIA WnToK PRC (4)

KomnnekT - Pexyuiee ycTponcTtso 750 mm / 30" T (4,5)
Hox 750 mm / 30" T 2 wT. (4,5)

Hoxxesas nnaHka 750 mm / 30" T (4,5)

Hanpasnstowasa 750 mm / 30" T (4,5)

3alWNTHBIN KOXXYX HoXen 750 mm / 30" (1,2,3,4,5)

KomnnekT - Pexylee yctponcTso 600 mm / 24" R (1,2,3)

Hox 600 mm / 24" R 2 wT. (1,2,3)

Hoxesas nnaHka 600 mm / 24" R (1,2,3)
Hanpasnstowasa 600 mm / 24" R (1,2,3)
3awmnTHoe npucnocobneHne ot nopesa (1,2,3)

vnb3a 8 x 5,62 MM (KonnyecTBo WTYK No notpebHocTwn)
(1,2,3)

Bknwouyas

2-4,6-14

6-11, 13, 14,
16, 19, 20

11, 13, 14, 18,
19, 21, 22, 42,
43, 45, 48

6-14,24-26

7,8,11-13,
29 -34

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)

23.08.2017



Pexyuwiee ycTtponucTtso HS 82

Ccbsika
Ne

34

35

36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47
48
49

50

Kop apTtukyna

4237 711 2501

4237 710 5912

4237 710 6054
4237 713 2204
4237 641 4604
4237 711 4802

4237 007 1001

4237 007 1008

4237 740 6501
4237 641 4900
4237 958 0500
4237 716 0400
4237 740 6504
4237 641 4902
4237 792 9000
4237 790 9802

4237 717 3105

HaunMmeHoBaHue

Mwnbsa 5,57 mm (1,2,3)

KomnnekT - Pexyuee yctponctso 750 mm / 30" R (1,2,3)

Hox 750 mm / 30" R 2 wT. (1,2,3)
Hoxesas nnaHka 750 mm / 30" R (1,2,3)
Hanpasnsiowasa 750 mm / 30" R (1,2,3)
YcuneHwue (1,2,3)

Habop Ons perynnpoBaHus 3a3opa Mexay Hoxxamu 600
MM / 24" T (B) (4,5,8)

Habop ons perynmpoBaHus 3a3opa Mexnay Hoxxamu 600
MM / 24" R (B) (1,2,3)

Hanpasnsowasa 600 mm / 24" T (4,5,8)

Mnb3a 8 x 3,8 mm (4,5,8)

LWanba (B) (1,2,3,4,5,8)

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 25 (1,2,3)
Hanpasnsiowasn 600 mm / 24" R (B) (1,2,3)

Mnb3a 8 x 4,5 mm (B) (1,2,3)

3awmTHOe npucnocobneHne ans Hanpasnswowen (4,5)
3awmTHOoe npucnocobnerHne ana Hanpasnswowen (1,2,3)

3alWunTHbIN WKToK (B) (1,2,3)

Bknwuas

7,11, 13, 32 -
34, 36 - 39

42 - 45

11, 44 - 47

7,11, 33,44

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

23.08.2017



Pexyuwee ycTtpouctso HS 87

,. 11,22,39,46
517 Z /
0y
6,20,30,35,37,38, - 2
42,43,44,45
5,19,29,34 > 40
Q 41,55
S~11,22,39,46 g/
: ~9 e
1,234,618 8,41
2526,28,32,33
1,2,3,4,16,18,”
25,26,27,32,33

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 23.08.2017

0023ET021 SC



Pexyuwiee ycTtpouctso HS 87

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4237 710 5907 KomnnekT - Pexylee yctporncteo 750 mm / 30" R (6,7) 2,5-14
2 4237 710 6057 Hox 750 mm / 30" R 2 w. (6,7)
3 KomnnekT - Pexyuee yctponctso 750 mm / 3 PRC (6) 4,5,7,10, 11,
13 -15, 41,
45, 46, 51, 54,
55
4 4237 710 6060 Hox 750 mm / 30" R 2 wT. PRC (6)
5 4237 713 2204 Hoxxesas nnaHka 750 mm / 30" R (6,7)
6 4237 641 4604 Hanpasnswowasa 750 mm / 30" R (6,7)
7 4237 790 9210 3aWmnTHBIA KOXKYX HOXen 750 mm / 30" R (6,7)
8 9022 371 1050 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 25
(KonunyectBo WTyK No notpebHocTwn) (6,7,8,9)
9 4237 958 0500 Lanba (Konnyectso WwWTyK no notpebHoctu) (6,7,8,9)
10 9216 263 0710 LLlecTnrpaHHas ranka M5 (KonnyecTso WTYK Mo
notpebHocTn) (6,7,8,9)
11 4237 641 4901 Mvnb3a 8 x 5,62 MM (Konmn4ecTBo WITYK No noTpebHOCTN)
(6,7)
12 4237 711 4801 YcuneHwve (6,7)
13 4237 711 2501 Mnb3a 5,57 MM (KonnmyecTBo WTYK No noTpebHocTn)
(6,7)
14 9022 341 1070 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 30 (5,6,7,8)
15 4237 717 3103 3awmTHbIN WUToK PRC (6)
16 4237 710 5905 KomnnekT - PexyLuee ycTtponctso 750 mm / 30" T (8,9) 8-10, 14,17 -
24
17 4237 711 4800 YcuneHwue (8,9)
18 4237 710 6055 Hox 750 mm / 30" T 2 w. (8,9)
19 4237 713 2201 Hoxxesas nnaHka 750 mm / 30" T (8,9)
20 4237 641 4602 Hanpasnstowasa 750 mm / 30" T (8,9)
21 4237 790 9202 3aWmnTHLIA KOXKYX HOXen 750 mm / 30" T (8,9)
22 4237 641 4903 Mvne3sa 4,92 mm (KonmnyecTBo WTYK no notpebHocTn)
(8,9)
23 4237 711 2500 Mne3a 4,87 mm (8,9)
24 4237 717 3100 3aWUTHbIN WKNTOK (8,9)
25 4237 710 5906 KomnnekT - PexyLuee yctporncteso 1000 mm / 40" T (8,9) 8-10, 14, 17,
22 - 24,26 -
31
26 4237 710 6056 Hox 1000 mm /40" T 2 wr. (8,9) 27,28
27 4237 710 6031 Hox (8,9)
28 4237 710 6030 Hox (8,9)
29 4237 713 2202 Ho>xeBas nnaHka 1000 mm / 40" T (8,9)
30 4237 641 4603 Hanpasnsiowasa 1000 mm / 40" T (8,9)
31 4237 790 9203 3aWmnTHLIA KOXKYX HOXen 1000 mm / 40" T (8,9)
32 KomMmnnekT - Pexyuee yctporncteso 600 mm / 2 (D) | (8) 8-10, 14, 22 -

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

23.08.2017



Pexyuwee ycTtpouctso HS 87

Ccbinka
Ne

33
34
35
36

37

38
39
40

41

42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Kon apTtukyna

4237 710 6058
4237 713 2200
4237 641 4601
4237 790 9211

4237 007 1003

4237 740 6503
4237 641 4900
4237 958 0500

4237 716 0400

4237 740 6502
4237 007 1002

4237 007 1009

4237 740 6505
4237 641 4902
4237 740 3301
4237 740 3300
4237 740 3305
4237 740 3302
4237 740 3306
0000 963 1303
4237 790 9800
4237 790 9801
9022 341 1070
0000 890 2300
4237 890 3400

0000 884 0307

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Hox 600 Mmm /24" T 2 wT. J (8)
Ho>xeBasa nnaHka 600 mm / 24" T | (8)
Hanpasnswowasa 600 mm / 24" T (8)

3aLlNTHBIN KOXYX HOXen 600 mm / 24" T | (8)

Habop ons perynupoBaHus 3asopa Mmexnay Hoxxamu 1000

MM / 40" T (B) (8,9)

Hanpasnsowasa 1000 mm / 40" T (B) (8,9)
Mmne3a 8 x 3,8 mm (B) (4,5,8,9)

Lllan6a (4,5,8,9)

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 25
(1,2,3,4,5,6,7,8)

Hanpasnsiowas 750 mm / 30" T (B) (3,4,8,9)

Habop ons perynnpoBaHns 3a3opa Mexnay Hoxxamu 750
MM /30" T (B) (3,4,8,9)

Habop ons perynupoBaHmsa 3a3opa mexnay Hoxxamu 750
mm /30" R (B) (1,2,3,6,7)

Hanpasnswowasa 750 mm / 30" R (1,2,6,7)

Mmnb3a 8 x 4,5 mm (1,2,3,6,7)

Hanpasnswowmnin koxxyx 1000 mm T (B) (8,9)
Hanpasnswowmnin koxxyx 750 mm T (B) (8,9)
Hanpasnswowmni koxxyx 600 mm T (B) J (8)
Hanpasnswownin koxxyx 750 mm R (6,7)
Hanpasnswownin koxxyx 750 mm R (6)

BTynka (KonmyecTBo WTYyK No notpebHocTwn) (6,7,8,9)
3awmTHoe npucnocobneHne ana Hanpasnasowen (8,9)
3awmTHoe npucnocobneHne ana Hanpasnsowen (6,7)
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 30 (8,9)
OTBepTKa

KOMBMHNPOBaHHbLIN FraeYHbIN KoY

3aWmnTHbIe 04KkK (B)

Bknwo4asn

24,33 - 36

38 -

39 -

41

42

41, 45, 46

52
52
52

52

55

55

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)

23.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

23.08.2017

NN22RETOH1?



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 23.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

M5x21 (3,5 Nm) 7

0023ET013 SC

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 23.08.2017



MOMEHT 3aTAXKMU

Cchbinka
Ne

1

10
11
12

Kop apTukyna

9075 478 4159

0000 400 7011
9075 478 3018

4229 140 6903
9075 478 4159

9216 261 0700
9022 319 1027
0000 955 0802
4237 160 2001
0000 951 0606
9074 478 4420
0000 951 1100

K-BO

NN

HauMmeHoBaHue

BUHT C unnnHapuydeckon ronoskon IS-D5 x 24 bnokupytowee 3ybyatoe
3auensneHue

Ceeyva 3axuraHnsa NGK CMR6H

BUHT c unnnHapunydeckon ronoskon IS-D4 x 18 bnokupytowee 3ybyatoe
3aLensieHne

MaTpybokK C pelieTKon

BUHT c unnnHppuydeckon ronoskon IS-D5 x 24 bBnokupytowee 3ybyatoe
3aLenseHne

LLecTturpaHHas ranka M5

BuHT IS-M5 x 21

lanka M8 x 1

MydTa

BVHT C wecTurpaHHOM ronoBKOM

BUHT ¢ unnuHapuyeckon rososkonm IS-P6 x 18

BuHT IS-D5x20

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39)

23.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

D5x20 (6 Nm) 4-@
P6x18 (4 Nm) =&

g é
P5x18 (3,5 Nm) 12 2 pexts Nm)3—§

P4x6 (1,3 Nm) 15
P4x10 (1 Nm) 13 ig

f—e6 D4x18
“5) (4,5 Nm)

M11x8 (6 Nm) 11— [i—10 D5x24 (8 Nm)

0023ET018 8C

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 23.08.2017



MOMEHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1
2

A W

10

11
12
13
14
15

16

Kopn apTukyna

9074 478 4425
9074 478 4420
9074 478 4420
0000 951 1100

9075 478 3018

9075 478 3018

9075 478 4159

4237 642 0400

9075 478 4136

9075 478 4159

4226 641 6500
9074 477 4132
9104 003 2962
4128 182 6200
9074 478 3025

9022 346 1069

K-Bo

10

HaunMmeHoBaHue

BWHT € uMAnHApuyeckon
BUHT C umnuHapunyeckon
BWHT c umnmHapuyeckon
BuHT IS-D5x20

BMHT C UMANHAPUYECKON
3auenseHune

BUHT C unnnHppunyeckomn
3auennenune (1,2,3,6,7)

BMHT C UMANHAPUYECKON
3auensieHne

Benylas wwectepHs

BUHT C LMIMHAPUYECKON
3auenneHune

BUHT C LMIMHAPUYECKON
3auenneHune

Pe3bboBasa npobka
BUHT C umnuHapunyeckon
BUHT C unnanHppunyeckomn
Wnwnneka (6,7,8,9)
BUHT C unnanHppunyeckon

BUHT C umnuHapunyeckon

ronoeskon IS-P6 x 19
ronoskon IS-P6 x 18

ronoskon IS-P6 x 18 (1,2,3,6,7)

ronoBkon IS-D4 x 18 bnokupytouiee 3ybyatoe

ronoBkon IS-D4 x 18 bnokupytouiee 3ybyatoe

ronoBkon IS-D5 x 24 bnokupytouiee 3ybyaTtoe

ronoskon ISD5 x 20 brnokupytouiee 3ybyaToe

ronoskon I1S-D5 x 24 bBnokupytowiee 3ybyaToe

ronoskon IS-P5x18 (1,2,3,4,5)

ronoekon P4 x 10 (6,7,8,9)

ronoskon IS-P4 x 16 (6,7,8,9)

ronoskon IS-M5 x 30 (6,7,8,9)

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41)

23.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

J$ 61013€200

=
zZ
~
el
[To N Te)
AN N
X X
[To N Tp)
==
N ™

2 M5x25 (7 Nm)

3 M5x25

23.08.2017

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42)



STIHL

MOMEHT 3aTAXXKHM

Ccbinika Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue

Ne

1 9022 341 1070 2 BUHT ¢ unnuHpgpuydeckom ronoskon I1S-M5 x 30 bnokupytowee 3ybyatoe
3auenseHue

2 9022 371 1050 1 BUHT c unnuHppunydeckom ronoskom IS-M5 x 25 (KonnyecTtso WTyK no
notpebHocTn)

3 9022 371 1050 1 BUHT ¢ unnuHagpuyeckonm ronoskom IS-M5 x 25 (B) Habop nons

peryMpoBaHns 3a30pa Mexay HoXKamu

(1) HS 82 R, (2) HS 82 R-Z, (3) HS 82 RC-E, (4) HS 82 T, (5) HS 82 T-Z, (6) HS 87 R, (7) HS 87 R-Z, (8) HS 87 T, (9) HS 87 T-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43) 23.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	HS 82 R, HS 82 RC, HS 82 T, HS 87 R, HS 87 T
	Картер - Цилиндр
	Система зажигания - Муфта
	Пусковое устройство
	Пусковое устройство ErgoStart
	Промежуточный фланец - Воздушный фильтр
	Карбюратор C1Q-S292, C1Q-100313
	Карбюратор C1Q-S294
	Рама рукоятки - Топливный бак
	Рукоятка управления HS 82
	Рукоятка управления HS 87
	Передача HS 82 T, 87 T
	Передача HS 82 R, 87 R
	Режущее устройство HS 82
	Режущее устройство HS 87
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки
	Момент затяжки


